

RATOWNIK HAIRUM szampon stymulujący Nr 257 300 ml DR RETTER

Cena: 17,45 PLN



Opis słownikowy

Producent	VITUS
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisRATOWNIK HAIRUM szampon stymulujący Nr 257 300 ml DR RETTER Szampon przeznaczony do codziennej pielęgnacji włosów łamliwych, kruchych z tendencją do nadmiernego wypadania. ograniczenie wypadania włosów redukcja swędzenia skóry głowy stymulacja porostu Wysoce skoncentrowana formuła szamponu ogranicza wypadanie włosów, stymuluje ich porost oraz redukuje swędzenie skóry głowy. Ekstrakty roślinne o potwierdzonym działaniu terapeutycznym regenerują, wzmacniają i nadają włosom zdrowy połysk. Szampon zawiera wyciąg z łopianu, który minimalizuje ryzyko wypadania włosów, przyspiesza ich wzrost w wyniku dogłębnego odżywienia i dotlenienia skóry głowy. Zawarte w szamponie biotyna, witamina PP i B6 normalizują pracę gruczołów łojowych oraz ograniczają przerzedzanie się włosów. Proteiny pszenicy wygładzają i wzmacniają włosy, czyniąc je bardziej odporne na mikrouszkodzenia. Preparat intensywnie myje i oczyszcza skórę głowy, ułatwia rozczesywanie włosów. Przywraca idealny połysk i zdrowy wygląd. Szampon doskonale kondycjonuje włosy, zwiększa ich objętość, ogranicza wypadanie i pobudza ich porost. Wysoka zawartość bioaktywnych wyciągów roślinnych chroni włosy, jednocześnie odżywia i doskonale pielęgnuje. Prowitamina B6 nadaje włosom niebywałą miękkość i jedwabistość, ułatwia rozczesywanie oraz codzienną pielęgnację. Ekstrakty z hamamelisu i drożdży tonizują i odświeżają skórę głowy, redukują uczucie swędzenia. Szampon stymulujący przywraca naturalny, doskonały wygląd włosów już od pierwszej aplikacji. **Sposób użycia** Niewielką ilość szamponu nanieść na zwilżone włosy oraz skórę głowy, delikatnie rozprowadzić i wetrzeć w skórę głowy. Masować aż do wytworzenia piany, spłukać dokładnie wodą, czynność powtórzyć w razie potrzeby. Chronić oczy. W przypadku dostania się preparatu do oczu, dokładnie przepłukać je wodą. Stosować codziennie. **Skład** Ekstrakt z hamamelisu, wyciąg z łopianu, wyciąg z palmy sasbalowej, wyciąg z drożdży, biotyna, zhydrolizowane proteiny pszenicy, witamina PP, witamina B6, prowitamina B5, glukozamina, Zinc PCA.